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RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788876275272 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 1 2022 - STAMPATO MAIUSCOLO 1 LISCIANI SCUOLA 12,81 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847239265 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,87 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788876275272 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 1 2022 - STAMPATO MAIUSCOLO 1 LISCIANI SCUOLA 12,81 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847239265 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,87 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788876275272 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 1 2022 - STAMPATO MAIUSCOLO 1 LISCIANI SCUOLA 12,81 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788847239265 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,87 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,79 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847235168 MAGGI RAFFAELLA / DUCA MANUELA / CALCABRINI
ALESSANDRA

CARTA CANTA 2 2 RAFFAELLO 17,95 No Si No 2 A
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RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847235168 MAGGI RAFFAELLA / DUCA MANUELA / CALCABRINI
ALESSANDRA

CARTA CANTA 2 2 RAFFAELLO 17,95 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,79 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 2 B

RELIGIONE 9788826136417 DONDI S CHE BELLO È! UN PONTE TRA I POPOLI 1-2-3 U PICCOLI 7,87 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632085 AA VV TUTTI CON IL LIBRO MAGICO  3 3 IL CAPITELLO 25,65 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847238084 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,74 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632085 AA VV TUTTI CON IL LIBRO MAGICO  3 3 IL CAPITELLO 25,65 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788826136417 DONDI S CHE BELLO È! UN PONTE TRA I POPOLI 1-2-3 U PICCOLI 7,87 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847238084 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,74 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No 4 A
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LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,74 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No 4 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,74 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 Si Si No 4 B
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RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,01 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,01 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,01 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 5 C
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LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No 5 C
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